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PROTOKÓŁ NR/VIII/2011 
z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 18 kwietnia 2011 roku 
 
Uroczysta sesja Rady Miejskiej odbyła się w Nowym Mieście nad Pilicą w dniu 
18 kwietnia 2011 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym 
Mieście nad Pilicą i trwała od 1420 do godz.1520. 
 
Obradom sesji przewodniczył pan Zbigniew Kacprzyk – Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Na sali było obecnych 13 radnych/ 
załącznik nr 1/do protokołu. 
 

PKT 1 
 
Pan Zbigniew Kacprzyk - Przewodniczący Rady Miejskiej serdecznie przywitał 
zaproszonych gości:  
1. Wice-Wojewoda Mazowiecki   p. Dariusz Piątek 
2. Ksiądz Prałat      dr Stanisław Lech 
3. Starosta Powiatu Grójeckiego   p. Marian Górski 
4. Członek Zarządu Powiatu Grójeckiego  p. Krzysztof Fiks 
5. Proboszcz Parafii Rzymsko Katolickiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą    ks. Jan Widera 
6. Proboszcz Parafii Rzymsko Katolickiej  ks. Prałat Henryk Kacprzyk 
 w Żdżarach 
7. Proboszcz Parafii Rzymsko Katolickiej  ks. Henryk Kaczorowski 
 w Łęgonicach 
8. Gwardian Klasztoru Braci Mniejszych   o. Krzysztof Gajewski 

Kapucynów 
9. Siostry Generalne i Matki Przełożone naszych Zgromadzeń na terenie 
naszego miasta. 
10. Dyrektor DPS w Nowym Mieście nad Pilicą s. Marianna Złotkowska 
11. Burmistrz Miasta i Gminy    p. Barbara Gąsiorowska 
12. Sekretarz Miasta i Gminy    p. Iwona Kieszek 
13. Wice-Dyrektor SP ZOZ w Nowym Mieście 
nad Pilicą        p. Dorota Kwietniewska 
14. Dyrektor SP ZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą p. Tomasz Skura 
15. Kustosz Muzeum       p. Jerzy Porada 
16.Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu miasta i gminy Nowe 
Miasto nad Pilicą wg załączonej listy obecności / załącznik nr 2/ do protokołu 
oraz mieszkańcy. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej przeczytał proponowany porządek obrad: 
1. Powitanie gości. 
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2. Wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy. 
3. Wręczenie odznaczenia przez Wojewodę Mazowieckiego dla ks. dr prał. 
Stanisława Lecha. 
4. Wystąpienie zaproszonych gości. 
5. Występ artystyczny. 
6. Zakończenie sesji. 
 

PKT 2 
 
Podczas uroczystości Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą p. Barbarę Gąsiorowską. 
Pani Burmistrz odczytała wniosek z uzasadnieniem o nadanie odznaczenia oraz 
pismo informujące o przyznaniu przez Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego ks. prałatowi dr Stanisławowi Lechowi ,,Złotego Krzyża 
Zasługi”. 
 

PKT 3 
 
Uroczystego odznaczenia ks. prałata Stanisława Lecha dokonał Wice – 
wojewoda Mazowiecki p. Dariusz Piątek. Gratulacje złożył Starosta Powiatu 
Grójeckiego p. Marian Górski. Burmistrz Miasta i Gminy p. Barbara 
Gąsiorowska wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej wręczyła kwiaty. W 
dalszej części uroczystości gratulacje również złożyli zaproszeni goście. Ks. 
prałat dr Stanisław Lech serdecznie podziękował za odznaczenie zwłaszcza tym 
którzy się o to starali zwłaszcza dla Burmistrz Miasta i Gminy p. Barbarze 
Gąsiorowskiej oraz podziękował wszystkim za obecność, życzliwość i pamięć. 
 

PKT 4 
 
Wice-wojewoda Mazowiecki p. Dariusz Piątek pogratulował przyznanego 
odznaczenia. Podziękował ks. prałatowi dr Stanisławowi Lechowi za to, że tak 
bardzo zaangażował się w tą miejscową społeczność do tego żeby Nowe Miasto 
nad Pilicą się rozwijało, żeby zabytki sakralne nie pozostawały same sobie, ale 
były coraz ładniejsze, bo to one zostaną dla naszych pokoleń. 
Starosta Powiatu Grójeckiego p. Marian Górski pogratulował ks. prałatowi 
odznaczenia. Podziękował za to, że brał udział w życiu społeczeństwa. Jest to 
doceniona sprawa, a społeczeństwo doceniło tę działalność u ks. prałata na tym 
terenie.  
Ksiądz Jan Widera pogratulował ks. prałatowi ludzkiej wdzięczności za swą 
działalność wyrażonej w odznaczeniu ,,Złotego Krzyża Zasługi”.  
Gwardian o. Krzysztof Gajewski podziękował w imieniu kapłanów za posługę 
kapłańską, że odznaczenie to jest jak podkreśliła pani Burmistrz wyrazem 
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wdzięczności wszystkich kapłanów pracujących tutaj przez te lata, 
proboszczów, kapłanów, braci kapucynów i proboszczy z sąsiednich parafii.  
 

PKT 5 
 

W krótkim występie słowno-muzycznym zaprezentowała się młodzież z 
Publicznego Gimnazjum w Nowym Mieście nad Pilicą pod opieką p. Barbary 
Jodłowskiej. Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał list przesłany od 
Senatora RP – p. Stanisława Karczewskiego.  
 

PKT 6 
 

Ks. prałat dr Stanisław Lech podziękował wszystkim za obecność, księżom, 
młodzieży za przygotowanie programu artystycznego, złożył życzenia 
świąteczne. 
 
Porządek obrad wyczerpano Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew 
Kacprzyk zamknął obrady. 
 
 
Protokołowała        Przewodniczył 
 
Marzena Białas 


